Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

           17 июля 2023 г.                      с. Ускуч                            N 12

О внесении изменений в постановление № 5 от 18.02.2022г. «О создании
Жилищной комиссии муниципального образования Верх-Пьянковское

сельское поселение»

          Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Алтай от 03.10.2018 №59-РЗ «О порядке
ведения органами местного самоуправления в Республике Алтай учета
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, определения общей площади
предоставляемого жилого помещения и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Республики Алтай»,  глава Верх-

Пьянковского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

        В постановление № 5 от 18.02.2022г. «О создании Жилищной комиссии
муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение» внести
следующие изменения:

1. Заменить приложение № 2, на приложение № 1 приложенное к
постановлению № 12 от 17 июля 2023г.

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о Главы  Верх-Пьянковского
сельского  поселения                                                                  И.С Соколова

Приложение № 1

 утверждено постановлением главы

                                                                    муниципального образования

                                                                Верх-Пьянковское сельское поселение
                                                                N 12 от 17.07.2023 г.

СОСТАВ

 жилищной комиссии при Верх-Пьянковской сельской администрации

1. Председатель комиссии

- Соколова И.С., исполняющая обязанности главы Верх-Пьянковского
сельского поселения;

2. Секретарь комиссии

-  Лыкова Н.А.., землеустроитель Верх-Пьянковской сельской
администрации;

3. Члены комиссии:
- Бибикова С.А., депутат Верх-Пьянковского сельского поселения;
- Бояринцева А.В., заведующая фельдшерско-акушерским пунктом;

- Сердюкова Л.П., заведующая детским садом в с.Ускуч.